
 

Maschinenschraubstock "RB" mit manueller Kraftverstärkung
Spannweite 0-350mm 200mm

Properties

Einsatz:
zur Senkrechtbearbeitung direkt über Spannpratzen
auf dem Maschinentisch oder auf Drehplatte mit
Gradeinteilung

Nut (mm): 20

Variants

Code
Backen
breite
(mm)

K (mm)
Spannb
ereich
(mm)

D (mm)
Spannk
raft
(kN)

Gewich
t (kg)

E (mm) C (mm) PU
Price/P
U

241030
92

92 160 0 - 100 493 25 15,5 95 31,6 1 Stück
€2,007.
77

 

 

€4530.57*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.:  241030200 

mit stufenweiser Spannkraftvoreinstellung für sensibles
Spannen auch ohne Kraftverstärkung möglich, hohe
Genauigkeit und Verschleißfestigkeit durch präzise
gehärtete Backenführung, Bolzensystem für schnelle
Spannbereichsverstellung, Grundfläche mit Längsnuten
20H7, gekapselte Spindel gegen Verschmutzung sowie
für optimalen Kühlmittel- und Späneabfluss durch
abgerundetes Design
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Code
Backen
breite
(mm)

K (mm)
Spannb
ereich
(mm)

D (mm)
Spannk
raft(kN)

Gewich
t (kg)

E (mm) C (mm) PU
Price/P
U

241030
113

113 160 0 - 170 583 30 24 97 31,6 1 Stück
€2,170.
92

241030
135

135 200 0 - 220 679 40 39 112 39,6 1 Stück
€2,675.
83

241030
160

160 240 0 - 310 817 50 60 133 49,9 1 Stück
€3,355.
80

241030
200

200 280 0 - 350 1022 100 112 171 66,6 1 Stück
€4,530.
57
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